CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

NIÊM YẾT CÔNG KHAI

DỰ TOÁN THU CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

NĂM 2023

ĐƠN VỊ: THPT CHUYÊN NGUYỄN CHÍ THANH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT CHUYÊN

NGUYỄN CHÍ THANH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:  01/BB-NCT

Gia Nghĩa, ngày 04 tháng 01 năm 2023

BIÊN BẢN
Công khai dự toán thu chi ngân sách Nhà nước năm 2023

của trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh
-------------

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15

tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối

với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 1645/QĐ-SGDĐT ngày 22/12/2022 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc giao dự toán thu chi ngân sách Nhà nước năm 2023;

I. Thời gian, địa điểm:

Hôm nay, vào hồi 15h30 ngày 04 tháng 01 năm 2023 tại phòng họp hội

đồng, toàn thể CBGVNV trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh tiến hành họp

để công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2023.

II. Thành phần tham dự:

Ông Tạ Ngọc Bảo   Chức vụ: Hiệu trưởng

Bà: Phạm Thị Hồng   Chức vụ: Phó Hiệu trưởng

Bà: Đỗ Thị Là                Chức vụ: Phó hiệu trưởng

Bà: Nguyễn Thị Hương                     Chức vụ: Kế toán

Ông: Vũ Minh Sơn             Chức vụ: Thư ký

Cùng toàn thể cán bộ, nhân viên và giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn

Chí Thanh tham gia cuộc họp.

Chủ trì:  Ông Tạ Ngọc Bảo  Chức vụ: Hiệu trưởng

Thư ký:  Ông Vũ Minh Sơn   Chức vụ: Thư ký

III. Nội dung:

1. Công khai thu chi tài chính:

Công khai dự toán thu chi ngân sách của đơn vị năm 2023

2. Về hình thức và thời điểm công khai.

2.1.Hình thức công khai

- Công khai trong các cuộc họp của cơ quan vào đầu năm, đảm bảo tính đầy

đủ, chính xác và cập nhật khi có thông tin mới hoặc thay đổi.

- Đăng trên trang thông tin điện tử của nhà trường tại địa chỉ

http://c3nguyenchithanh.daknong.edu.vn/

- Niêm yết công khai tại bảng thông báo công khai của cơ quan đảm bảo

thuận tiện cho cán bộ cơ quan biết.

2.2. Địa điểm niêm yết:   Niêm yết bảng công khai của nhà trường.

2.3. Thời điểm bắt đầu niêm yết:  05/01/2023

2.4. Thời điểm kết thúc niêm yết:  28/02/2023

2.5. Các phản ánh liên quan đến dự toán thu chi tài chính (nếu có).

3. Tổ chức thực hiện:

Đồng chí Hiệu trưởng chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện các nội dung, hình

thức thời điểm công khai theo quy định và kế hoạch đề ra. Thực hiện tổng kết đánh

giá công tác công khai nhằm hoàn thiện và nâng cao hiệu quả công tác quản lý.

Báo cáo kết quả thực hiện quy chế công khai và kế hoạch triển khai của năm

2023.

Yêu cầu các đồng chí trong cơ quan nghiêm túc thực hiện, báo cáo kịp thời,

đúng quy định theo kết hoạch đề ra.

Cuộc họp kết thúc vào hồi 17h00 cùng ngày với sự nhất trí thông qua của

100% thành viên tham dự./.

THƯ KÝ

Vũ Minh Sơn

HIỆU TRƯỞNG

Tạ Ngọc Bảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T11:47:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Tạ Ngọc Bảo<baotn.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-22T13:56:16+0700